
PROGRAM SEMINÁŘE ROZHODČÍCH PRO JARNÍ ČÁST SOUTĚŽÍ MS KFS 
konaný ve dnech 02. 03. – 03. 03. 2013 v posluchárn ě Slezské univerzity na adrese 

   ul. Hauerova 728/4, Opava 
 
 

Sotota 02. 03. 2013 
 
 
7.30 – 08.00    prezentace účastníků 
 
08.00 – 08.15  zahájení předsedou Komise rozhodčích MS KFS Miroslavem 

Ozaniakem 
 
08.15 – 09.00   písemné testy 
 
09.00 – 09.45 výklad pravidel a názorná ukázka pro asistenty – přednášející 

Ing. Radek Kotík, Petr Čecháček 
 
10.00 – 12.00 sport a právo o praktickém postavení rozhodčích ve sportovním 

prostředí – přednášející Mgr. Jiří Kubíček 
 
12.00 – 14.00 oběd v hotelu Koruna, ubytování rozhodčích 
 
14.00 – 14.30 diskuze na téma „Obsazování rozhodčích“ 
 
14.30 – 19.30 přednáška na téma „Pravidla“ – přednášející Ing. Jiří Kureš, 

vystoupení hostů 
 
20.00 večeře v hotelu Koruna 
 
 
Přednášky na téma „Pravidla“ se rovněž zúčastní delegáti MS KFS. 
 
Na tento seminář jsou povinni si rozhodčí a delegáti přinést svůj platný průkaz, který 
odevzdají při prezentaci. Po absolvování semináře jim bude na zadní straně průkazu 
vyznačena platnost tohoto průkazu. Bez tohoto potvrzení budou považovány průkazy 
rozhodčích a delegátů za neplatné. 
 
 
Neděle 03. 03. 2013  
 
 
09.00 zahájení semináře 
 
09.00 – 09.30 přednáška na téma „Hospodářské náležitosti„ – přednášející 

Ing. Stanislav Gajdušek 
 
09.30 – 10.00 vystoupení zástupců komisí Disciplinární komise MS KFS, 

Sportovně-technická komise MS KFS, Komise mládeže MS 
KFS a Trenérsko-metodická komise MS KFS  

 
10.00 – 11.30 přednáška na téma „Zdravověda a první pomoc při úrazech na 

hrací ploše“ 
 
11.30 – 12.00 vyhodnocení semináře a závěrečné slovo předsedy Komise 

rozhodčích MS KFS Miroslava Ozaniaka, předání průkazů 


